
ZARZĄDZENIE Nr 79/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 04 lipca 2023 r. 

 
zmieniające Zarządzenie  w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

rozpatrywania i opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571)  zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 6/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 06 lutego 2023 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania i opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych  w 2023 r. pkt 2 w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„2) Aleksandra Skoczek – członek Komisji – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Karczewie”. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
       Burmistrz Karczewa 

  

            Michał Rudzki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________ 

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572 


